
Id: OJDPZ-EXYVF-DSYMV-HMIUR-LUYQE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/35/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 

r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 201 poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Swarzędzu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię o lokalizacji kasyna gry w Hotelu - Restauracji "RICC" położonego 
przy ul. Słowackiego 49 w Swarzędzu firmie Casino Paltinium Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Al. 
Jana Pawła II 23,w Warszawie, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 
KRS: 0000370995. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzomi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OJDPZ-EXYVF-DSYMV-HMIUR-LUYQE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 10 stycznia 2011 roku wpłynął do Rady Miejskiej w Swarzędzu wniosek firmy Casino 
Platinium Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Al. Jana Pawła II 23, w Warszawie dotyczący wydania 
opinii o lokalizacji kasyna gry w Hotelu "RICC" położonego w Swarzędzu przy ul. Słowackiego 
49. Firma przedstawiła przedwstępne porozumienie dotyczące najmu powierzchni użytkowych 
w Hotelu - Restauracji "RICC" w celu prowadzenia kasyna gry. Wyrażenie opinii o wniosku 
następuje w drodze uchwały na podstawie ustawy o grach hazardowych. 


